MnewmBbix UBaH CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. NMUO
3aKJjilouuBLuee ﬂ,aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COCTaBJieHuMA
npoeeneHuvwe oT4yeTa

oueHKe
OLLeHKM

0-02/24 = OO0 "AH"Puan- 10.01.2024
OueHka

0-03/24 = OO0 "AH"Puan- 10.01.2024
OueHka
000 "AH"Puan-

01324 | gl 15.01.2024

0-16/24 | 000 "AH"Puan- 16.01.2024
OueHka

0-24/24 900 "AH"Puan- 16.01.2024
OueHka

0-30/24 | 000 "AH"Puan- 17.01.2024
OueHka

0-70/24 | QOO "AH'PMIN- ' 55 41 2024
OueHka

0-7324 | OO0 "AH"Puan- 26.01.2024
OueHka

0-92/24 | QOO "AH'PMAIN- 39 41 2024
OueHka

0-94/24 800 AH"Pra- 14.02.2024
LeHKa

0-95/24 | OO0 "AH'PWaN- ' ) 15 2024
OueHka

CeBepeHus
Mnewwnsbix NBaH Cepreesuny
002997

17.01.2008

OOBbEeKT OueHKU

ABTOMO6UNL CHEVROLET NIVA,
212300-55, rocynapCcTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak E570CB
159

ABTomM06uUnb KIA RIO,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
B339MM 159

AsTOMO6UNL LADA, 217020
LADA PRIORA,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
M706BX 159

AsTOMOb6UNL 4732-0000010-04,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak T748YB
59

ABTOMO6MAL LLUEBPOJIE-H/BA-
212300, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
C0750P 59

AsTOMO6UNL BA3-21214,
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3HaK Y616EA
59

TpakTop T-25A,
rocynapcTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak 59 EY
4339

AsTOMO6MNL PEUGEOT 308,
rocyaapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak T435YB
59

AasTomobunb LADA 111940
LADA KALINA, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak H813TA
159

ABTOMObOMNL cneuunanbHbin YA3-
396259, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
O138MA 59

ABTOMO6UAbL LADA, 219210
LADA KALINA, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3HakK E739PY
159

Bup onpegnensieMon CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHne GU3NYeCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTYU K
[asbHenweMy NCnosb30BaHUIO,
SKOHOMUYECKON
LenecoobpasHOCTU PEMOHTA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



0-
104/24

0-
108/1/24

0-
108/2/24

O-
109/24

0-
118/1/24

0-
118/2/24

0-
119/1/24

0-
119/2/24

0-
119/3/24

0-
119/4/24

0-
137/1/24

0-
137/2/24

0-
172/24

0-
182/24

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

00O "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puwan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

05.02.2024

20.02.2024

14.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

ABTOMO6UAL KIA FB2272
(Spectra), rocynapCTBeHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
K7050X 159

ABTOMO6UB
crneumann3npoBaHHOro
caHuTapHoro YA3-374195,
rocyfapCTBEHHbIV
perncTpaunoHHbIN 3HaK
K802CA 159

ABTOMOGUNL Cney,.
naccaxupckoro YA3-220695-04,
rocyAapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3Hak B281HT
159

aBTOMO6UNSA ABTOMOBUNB
CHEVROLET NIVA, 212300-55,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak B795EA
159

Mpuuen nerkosown, moa. 8121-
CKN®-500 permcTpaumoHHbIn
3Hak AK 2606 59

ABTOMObBUNL Mitsubishi Pajero
Sport 2.5, rocyapCTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak P7860Y
59

ABTOMO6MAL JIEKCYC LX450D,
rocyapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
H581MM 159

ABToKkpaH KC-35714K-3(KAMA3-
53605-15), rocyfapcTBeHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
E545MO 159

ABTOMOGUNBL XYHIAMN,
rocyapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
K949AA 159

Mpuuen TOHAP-83101,
roCcyfapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIi 3Hak AE
7909 59

ABTOMOOUIL LADA GRANTA,
219000 LADA GRANTA,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbii 3Hak A307YE
159

ABTOMObOUNIL NEerkoBom
MOBbILLIEHHO NPOXOANUMOCTU
YA3-31514, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
A340A0 59

ABTOMObOUNL cnew,.
naccaxumpckumin YA3-396255,
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak TO18XH
59

ABTOMObHUNL CKOPOM
MeaNLVHCKON nomMoLum YA3-
39623, rocygapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
B859XC 159

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

OnpepeneHve GU3N4eCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
,uaanel?lmeMy MCMNoJ1b30BaHUIO,
3KOHOMUYECKOM
LenecoobpasHoOCTU peMOHTa

OnpepeneHve pun3n4eckoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMUYECKOM
LenecoobpasHoOCTVN peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHne GU3NYECKOro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMUYECKOM
LenecoobpasHOCTU peMoHTa

OnpepeneHne GU3NYECKOro
MN3HOCa, NPUroaHOCTU K
OanbHeNLWeMY UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHOCTUN peMoHTa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



0-
194/24

0-
232/1/24

0-
232/2/24

0-
232/3/24

0-
237/24

O-
244/24

0-
253/24

0-
266/24

0-
271/1/24

0-
271/2/24

O-
278/24

0-
281/24

0-
303/24

0-
309/24

0-
317/1/24

0-
317/2/24

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

00O "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

20.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

29.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.02.2024

19.03.2024

20.03.2024

27.03.2024

25.03.2024

ABTOMOOUL LLUEBPOJIE HUBA,
rocyapCcTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
T754HK 59

KoTen BoporpenHbin KBHIMy-
1,0, 2009 ropa BbINycKa,
3aBoACKON Homep 249

KoTen BoporpenHbin KBp-
0,8KA, 2012 ropa BbINycKa,
3aBofackon Homep 3303

KoTen BoporpenHbin KBp-
0,8KA, 2012 ropa BbINycka,
3aBofckon Homep 3270

ABTOMO6UIL ®OPL] RANGER
FORD RANGER,
rocyapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
H366MX 159

ABTOMO6UNL FORD FIESTA,
rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIin 3Hak P274EE
59

ABTOMOOUNL CKOpOW Mea.
noMmowin 32611A,
rocyaapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
A944AH 159

Py>xbe NXK-43, kannbp 12x70,
Ne 9160383

ABTOMO6UNL LADA, 212140
LADA 4 x4, rocynapCTBeHHbI
perncTpaumoHHbIi 3Hak E581CB
159

TpakTop T-40AM,
rocyAapCcTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3Hak 59 EM
3895

ABTOMO6MNIL BA3 21074 VAZ
21074, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaLnoHHbIN 3HaK
P112KO 59

AsTOMO6UNL BA3-21112,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIN 3HaK
0943A0 59

ABTOMOOMNL BA3-21112,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
0943A0 59

ABTOMOO6UNb BA3-21213,
rocyfapCTBEHHbIV
perncTpaunoHHbiin 3Hak O081EY
59

ABTObGYC A151 NepeBO3KUN AeTen
MA3 32053, rocygapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak B240YB
159

ABTOBYC AN5 NepeBO3KM AeTen
MA3 32053-70,
rocynapCcTBEHHbIN
perucTpaLmoHHbIA 3HaK
EO07MK 159

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHne GU3NYECKOro
N3HOCa N NMPUroaAHOCTHN K
OanbHeNLWeMy UCMOJIb30BaHMIO,
3KOHOMMYECKOM
LenecoobpasHoOCTUN peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OnpepeneHve pu3n4eckoro
MN3HOCa, MPUroAHOCTM K
OanbHenLWweMy UCnoJsib30BaHuIo

OnpepeneHne HU3NYECKOro
M3HOCA, MPUrogHOCTU K
fasbHelweMy NCnosb30BaHNIo

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



0-
329/1/24

0-
329/2/24

0-
329/3/24

0-
329/4/24

0-
329/5/24

0-
329/6/24

0-
329/7/24

0-
329/8/24

0-
329/9/24

0-
336/1/24

0-
336/2/24

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

000 "AH"Pnan-
OueHka"

00O "AH"Puan-
OueHka"

000 "AH"Puan-
OueHka"

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

31.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

ABTOMO6MNL RENAULT
SANDERO STEPWAY,
roCcyfnapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIi 3Hak E6750T
159

ABTOMO6UAL PYpProH YA3-
390992, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
X108KC 59

'py3oBown pyproH N'A3 322132,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN 3HaK
X065KC 59

ABTOMOOWIb NIErKOBOW,
NOBbILUEHHON MPOXOAMMOCTM
YA3-315192, rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbI 3Hak PO74EY
59

MawwnHa BakyymMHasa KO-503B-2,
rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3HaK T462YE
59

JKckaBaTop 30-2621B3 KOM3-
6KJ1, rocysapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 59 EK
9294

TpakTop AT-75MJ1,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3Hak 59 EB
3607

TpakTop MT3-80,
rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak 59 EY
1398

TpakTopa OT-75T ¢
6y/Ibfo3epHbIM
obopypnoBaHuem,
roCynapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIN 3Hak 59 EY
1399

MoTouunkn YPAJI-M67-36,
HOMepHON 3HaK 06-70 MMT.

TpakTop T-40M,
roCcyfapCTBEHHbIV
perncTpauunoHHbIn 3Hak 59 EP
3328

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

OnpepeneHne MU3NYeCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
AanbHenLweMy UCnoJsib30BaHWIO

OnpepeneHve pun3ny4eckoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
OanbHeNLWeMy UCMNO0JIb30BaHMIO

OnpepeneHne U3NYeCKOro
M3HoCa, NPUrogHOCTH K
OanbHenLweMy UCnoJsib30BaHWIo

OnpepeneHne MU3NYeCKOro
M3HOCa, NPUrogHOCTH K
OanbHenLWweMy UCnoJsib30BaHuIo

OnpepeneHne HU3NYECKOro
M3HOCA, MPUrogHOCTU K
JanbHelweMy NCnosb30BaHUo

OnpepeneHne GU3NYeCKoro
M3HOCa, NPUrogHOCTU K
ﬂaaneMmeMy MCMNOJ1Ib30BaHNIO

OnpepeneHne HU3NYECKOro
MN3HOCA, MPUrogHOCTU K
JasbHelweMy NCnosb30BaHUIO

OnpepeneHne HU3NYECKOro
MN3HOCA, MPUro4HOCTU K
JasibHelweMy NCnosb30BaHNIO

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTsa



	Плешивых Иван Сергеевич

