

Плещивых Иван Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Плещивых Иван Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		002997			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O-02/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	10.01.2024	Автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55, государственный регистрационный знак E570CB 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-03/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	10.01.2024	Автомобиль KIA RIO, государственный регистрационный знак В339ММ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-13/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	15.01.2024	Автомобиль LADA, 217020 LADA PRIORA, государственный регистрационный знак М706ВХ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-16/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	16.01.2024	Автомобиль 4732-0000010-04, государственный регистрационный знак Т748УВ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-24/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	16.01.2024	Автомобиль ШЕВРОЛЕ-НИВА-212300, государственный регистрационный знак С075ОР 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-30/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	17.01.2024	Автомобиль ВАЗ-21214, государственный регистрационный знак У616ЕА 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-70/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	25.01.2024	Трактор Т-25А, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 4339	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-73/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	26.01.2024	Автомобиль PEUGEOT 308, государственный регистрационный знак Т435УВ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-92/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.01.2024	Автомобиль LADA 111940 LADA KALINA, государственный регистрационный знак Н813ТА 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-94/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	14.02.2024	Автомобиль специальный УАЗ-396259, государственный регистрационный знак О138МА 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-95/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	02.02.2024	Автомобиль LADA, 219210 LADA KALINA, государственный регистрационный знак Е739РУ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

O-104/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	05.02.2024	Автомобиль KIA FB2272 (Spectra), государственный регистрационный знак К705ОХ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-108/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	20.02.2024	Автомобиль специализированного санитарного УАЗ-374195, государственный регистрационный знак К802СА 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-108/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	14.02.2024	Автомобиль спец. пассажирского УАЗ-220695-04, государственный регистрационный знак В281НТ 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-109/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.02.2024	автомобиля Автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55, государственный регистрационный знак В795ЕА 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-118/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.02.2024	Прицеп легковой, мод. 8121-СКИФ-500 регистрационный знак АК 2606 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-118/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.02.2024	Автомобиль Mitsubishi Pajero Sport 2.5, государственный регистрационный знак Р786ОУ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-119/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.02.2024	Автомобиль ЛЕКСУС LX450D, государственный регистрационный знак Н581ММ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-119/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.02.2024	Автокран КС-35714К-3(КАМАЗ-53605-15), государственный регистрационный знак Е545МО 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-119/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	08.02.2024	Автомобиль ХУНДАЙ, государственный регистрационный знак К949АА 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-119/4/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	08.02.2024	Прицеп ТОНАР-83101, государственный регистрационный знак АЕ 7909 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-137/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	09.02.2024	Автомобиль LADA GRANTA, 219000 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак А307УЕ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-137/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	09.02.2024	Автомобиль легковой повышенной проходимости УАЗ-31514, государственный регистрационный знак А340АО 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-172/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	19.02.2024	Автомобиль спец. пассажирский УАЗ-396255, государственный регистрационный знак Т018ХН 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-182/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	16.02.2024	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак В859ХС 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества

O-194/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	20.02.2024	Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, государственный регистрационный знак Т754НК 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-232/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.02.2024	Котел водогрейный КВНПу-1,0, 2009 года выпуска, заводской номер 249	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-232/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	04.03.2024	Котел водогрейный КВр-0,8КД, 2012 года выпуска, заводской номер 3303	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-232/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	04.03.2024	Котел водогрейный КВр-0,8КД, 2012 года выпуска, заводской номер 3270	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-237/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	29.02.2024	Автомобиль ФОРД RANGER FORD RANGER, государственный регистрационный знак Н366МХ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-244/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	04.03.2024	Автомобиль FORD FIESTA, государственный регистрационный знак Р274ЕЕ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-253/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	06.03.2024	Автомобиль скорой мед. помощи 32611А, государственный регистрационный знак А944АН 159	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-266/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.03.2024	Ружье ИЖ-43, калибр 12×70, № 9160383	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-271/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	07.03.2024	Автомобиль LADA, 212140 LADA 4×4, государственный регистрационный знак Е581СВ 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-271/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	11.03.2024	Трактор Т-40АМ, государственный регистрационный знак 59 ЕМ 3895	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-278/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	11.03.2024	Автомобиль ВАЗ 21074 VAZ 21074, государственный регистрационный знак Р112КО 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-281/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	12.02.2024	Автомобиль ВАЗ-21112, государственный регистрационный знак О94ЗАО 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-303/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	19.03.2024	Автомобиль ВАЗ-21112, государственный регистрационный знак О94ЗАО 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-309/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	20.03.2024	Автомобиль ВАЗ-21213, государственный регистрационный знак О081ЕУ 59	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-317/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	27.03.2024	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053, государственный регистрационный знак В240УВ 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-317/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	25.03.2024	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак Е007МК 159	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества

O-329/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	27.03.2024	Автомобиль RENAULT SANDERO STEPWAY, государственный регистрационный знак Е6750Т 159	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-329/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	27.03.2024	Автомобиль фургон УАЗ-390992, государственный регистрационный знак Х108КС 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/3/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	27.03.2024	Грузовой фургон ГАЗ 322132, государственный регистрационный знак Х065КС 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/4/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.03.2024	Автомобиль легковой, повышенной проходимости УАЗ-315192, государственный регистрационный знак Р074ЕУ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/5/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.03.2024	Машина вакуумная КО-503В-2, государственный регистрационный знак Т462ҮЕ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/6/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	30.03.2024	Экскаватор ЭО-2621В3 ЮМЗ-6КЛ, государственный регистрационный знак 59 ЕК 9294	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/7/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	30.03.2024	Трактор ДТ-75МЛ, государственный регистрационный знак 59 ЕВ 3607	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/8/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.03.2024	Трактор МТЗ-80, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 1398	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-329/9/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	31.03.2024	трактора ДТ-75Т с бульдозерным оборудованием, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 1399	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-336/1/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.03.2024	Мотоцикл УРАЛ-М67-36, номерной знак 06-70 ПМГ.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
O-336/2/24	ООО "АН"Риэл-Оценка"	28.03.2024	Трактор Т-40М, государственный регистрационный знак 59 ЕР 3328	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества